PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2022 г.

	№
	968

О внесении изменений в постановление
администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области от 12.07.2022 № 942
«О проведении аукциона на право заключения
договора аренды недвижимого имущества»
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 12.07.2022 № 942 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества», изложив пункт 1.1. в следующей редакции:
«1.1. Лот № 1: нежилое здание, наименование: нежилое здание общей площадью 132,5 кв.м., кадастровый номер 52:55:0080010:680, расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Арзамасская, здание 74б;
- установить начальную цену договора по Лоту № 1 в размере 23169,00 (двадцать три тысячи сто шестьдесят девять рублей) в месяц (без НДС) (отчет об оценке № 060722/06 от 06.07.2022 выполнен частнопрактикующим оценщиком Благовым В.В.);
- установить задаток в размере 20% от начальной цены – 4633,80 (четыре тысячи шестьсот тридцать три рубля 80 копеек) без НДС;
- установить шаг аукциона максимум 5% – 1158,45 (одна тысяча сто пятьдесят восемь рублей 45 копеек);
- срок заключения договора аренды – 5 лет.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.

Качанов А.Н.
Казакова Е.Н.